
UCHWAŁA NR XXIII/174/2020 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa sołectwa Postaszowice 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 21 ust.1 Statutu sołectwa Postaszowice stanowiącego załącznik Nr 16 do 
Uchwały Nr 141/XVIII/2004 Rady Gminy Niegowa z dnia 28 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw Gminy Niegowa (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 52, poz. 1661) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające Sołtysa sołectwa Postaszowice, które zostaną przeprowadzone 
w terminie do 31 stycznia 2021 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Zofia Kasznia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8024B8CF-2DD9-4F7C-99DB-C9D6D2D55C77. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


